
Číslo smlouvy objednatele: 2/2022/OSMI/sml. Číslo smlouvy zhotovitele: 2082014LLH.02

„Úprava křižovatky včetně rekonstrukce přilehlých úseků silnic III/12250 Holečkova ul. a II/141 Zeyerovy sady Vodňany“
Stránka 1 z 2

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Vodňany
se sídlem nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany

IČO: 00251984
DIČ: CZ700251984
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Milan Němeček, starosta města

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
pověřená vedením odboru správy majetku a investic tel:

radní pro výstavbu
tel:

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Tisox s.r.o., Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice, IČ 06464068
zastoupená Ing. Michalem Türkem,

tel.:

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Pod Lesem 187, 373 67 Borek, IČ 472184444 tel.:

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: pobočka Praha 1, č. účtu.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
ve vložce 1561

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice

tel. č.

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

tel. č.

tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:

tel. č.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



 

„Úprava křižovatky včetně rekonstrukce přilehlých úseků silnic III/12250 Holečkova ul. a II/141 Zeyerovy sady Vodňany“ 

Stránka 2 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
Tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2/2022/OSMI/sml (číslo smlouvy objednatele) a č. 2082014LLH.02 
(číslo smlouvy zhotovitele) a ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 30. 6. 2022 se nahrazuje článek III. 
Doba plnění tímto novým zněním. 
 
 
III. Doba plnění  
 
1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto: 
 

b) Termín, pro dokončení stavby ve smyslu ust. § 2605 občanského zákoníku: do 217   kalendářních 
dnů ode dne předání a převzetí staveniště, přičemž   v tomto termínu musí být prokázána 
způsobilost stavby sloužit svému účelu úplným dokončením stavebních prací a stavba musí být 
způsobilá k zavedení předčasného užívání nebo zkušebního provozu, v tomto termínu musí 
zároveň dojít k předání všech dokladů a podkladů, které jsou nezbytné pro zavedení zkušebního 
provozu nebo předčasného užívání díla. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
 
Ve Vodňanech dne      V Českých Budějovicích dne 
 
z a   o b j e d n a t e l e :      z a   z h o t o v i t e l e : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………     …………….………………………. 
         Milan Němeček                                                             Ing. Pavel Vrba 
 starosta města Vodňany     ředitel závodu České Budějovice 
                  EUROVIA CS, a.s. 


